PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________

№_________

г. Ульяновск

О внесении изменений  в постановление Правительства
Ульяновской области   от  09.06.2010 № 189-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от  09.06.2010 № 189-П «Об утверждении Порядка финансирования из областного бюджета Ульяновской области мероприятий в сфере социальной защиты населения по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Силкина А.Н.»;

2) в Порядке финансирования из областного бюджета Ульяновской области мероприятий в сфере социальной защиты населения по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей:

а) в пункте 2 слова «Департаменту социальной защиты населения Ульяновской области» заменить словами «Министерству труда и социального развития Ульяновской области»;
б) в абзаце третьем пункта 3 слова «в ведении Департамента социальной защиты населения Ульяновской области» заменить словами «в ведении Министерства труда и социального развития Ульяновской области»;
в) в пункте 4 слова «через лицевой счёт «Департамента социальной защиты населения Ульяновской области» заменить словами «через лицевой счёт Министерства труда и социального развития Ульяновской области»;

г) абзацах втором и третьем пункта 5 слова Департамента социальной защиты населения Ульяновской области» заменить словами «Министерства труда и социального развития Ульяновской области»;

д) в пункте 6 слова «Департамент социальной защиты населения Ульяновской области» заменить словами «Министерство труда и социального развития Ульяновской области»;
е) в пункте 7 слова «Департамент социальной защиты населения Ульяновской области» заменить словами «Министерство труда и социального развития Ульяновской области»;

ж) в пункте 8 слова «осуществляется Департаментом социальной защиты населения Ульяновской области»  заменить словами «осуществляется Министерством труда и социального развития Ульяновской области».
Губернатор – Председатель

Правительства области
       С.И.Морозов

0702ие1